INDICAÇÃO Nº 765/2012
Solicito a realização de operação tapa-buracos na Rua Joaquim Silveira Melo, em frente a APAE, e no final da mesma, junto a Avenida Prefeito Bernardino de Lucca.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação tapa-buracos na Rua Joaquim Silveira Melo, em frente a APAE, e no final da mesma, junto a Avenida Prefeito Bernardino de Lucca.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que alguns buracos da referida via pública foram tapados, mas muitos continuam abertos, não tendo recebido o menor reparo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 15:57:28 03828/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário